[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2014                                                                                                                      № 7

хутор Привольный

О прекращении права оперативного управления по администрации Привольного сельского поселения и передаче муниципального имущества МБУК ДК «СКЦ» х. Привольный Привольного сельского поселения Кавказского района

На основании положения «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение    Кавказского  района» от  21 июня 2013 года № 2, п о с т а н о в л я ю:
1. Передать безвозмездно в оперативное управление МБУК ДК «СКЦ» х. Привольный  муниципальное имущество:

- автомобиль ВАЗ 21053  в количестве 1 шт., с инвентарным номером 110105030034  балансовой  стоимостью 119,0 (сто девятнадцать тысяч ) рублей 00 коп., остаточной стоимостью 61,0 (шестьдесят одна тысяча) рублей 00 коп.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации Лобойко Е.Ю.

3. Постановление вступает в силу с 1 февраля 2014 года.

Исполняющий обязанности главы

 Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                        О.Е. Ковалева
АКТ

приема передачи муниципального имущества

«31» января 2014г.

х. Привольный

Во исполнение постановления администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 31.01.2014 г. № 6 «О прекращении права оперативного управления по администрации Привольного сельского поселения и передаче муниципального имущества МБУК ДК «СКЦ» х. Привольный Привольного сельского поселения, в лице исполняющей обязанности главы Привольного сельского поселения  Ковалевой О.Е., действующей на основании Устава, передает, а МБУК ДК «СКЦ» х. Привольный, в лице директора М.М. Белой, действующего на основании Устава, принимает следующее муниципальное имущество:

- автомобиль ВАЗ 21053  в количестве 1 шт., с инвентарным номером 110105030034  балансовой  стоимостью 119,0 (сто девятнадцать тысяч ) рублей 00 коп., остаточной стоимостью 61,0 (шестьдесят одна тысяча) рублей 00 коп.

Настоящий акт приема-передачи муниципального имущества составлен в 2-х экз., имеющих одинаковую силу.

ПЕРЕДАЛ:

ПРИНЯЛ:

Администрация Привольного

       МБУК ДК «СКЦ» х. Привольный

сельского поселения

      Привольного сельского поселения

Кавказского района

И.о. главы Привольного

Директор МБУК ДК «СКЦ»

сельского поселения

х. Привольный

Кавказского района

________О.Е. Ковалева

_________М.М. Белая